

آیین های جشن و سرور در سالروز میلاد حضرت محمد (ص) در باکو برگزار شد

سالروز میلاد مبارک پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) آیین های جشن و سرور در باکو و دیگر شهرها و مناطق جمهوری آذربایجان برگزار شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سالروز میلاد مبارک پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) آیین های جشن و سرور در باکو و دیگر شهرها و مناطق جمهوری آذربایجان برگزار شده است.

به این مناسبت مراسمی با حضور مسولان و کارکنان نهادهای ایرانی ، ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان و جمع زیادی از مردم مسلمان این کشور روز یکشنبه در محل حسینیه ایرانیان باکو برگزار و ضمن پخش شیرینی برنامه های متنوع سخنرانی و مولودی خوانی و قرابت قرآن کریم اجرا شد.

حجت الاسلام سید علی اکبر اجاق نژاد نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در این مراسم با اشاره به سالروز پر خیر و برکت میلاد پیامبر اکرم (ص) و تحولات بزرگ و معجزات به وقوع پیوسته در این روز طی سخنانی گفت: در طول تاریخ کسانی که راه پیامبران را طی کردند به سعادت و عزت رسیدند و افرادی که راه ظالمان و ستمگران را انتخاب کردند به ذلت کشانده شدند.

وی با تاکید بر وحدت و امر به معروف و نهی از منکر به عنوان فریضه های مهم اسلامی گفت: دشمنان اسلام با پی بردن به خطر وحدت ، همواره از نزدیکی و وحدت میان مسلمانان واهمه و به این خاطر همیشه سعی در ایجاد اختلاف بین مسلمانان دارند.

وی افزود: حضرت محمد (ص) پیامبر اسلام و الگویی بارز برای همه مسلمانان جهان بوده و آنان باید با کنار گذاشتن اختلافات جزئی که همیشه از سوی بیگانگان و دشمنان اسلام طرح می شود وحدت و یکپارچگی خود را حفظ کنند.

حجت الاسلام اجاق نژاد در ادامه با اشاره به اینکه مسلمانان با توسل به تاکیدات اسلام و قرآن کریم می توانند در مقابل ظالمان و دشمنان پیروز شوند و تاریخ اسلام این مهم را به اثبات رسانده اضافه کرد: مردم مسلمان لبنان و مردم غزه با توکل به خداوند و با عزمی راسخ با تعداد اندک در مقابل قویترین و ظالم ترین ارتش متجاوز جهان ایستادگی و بر آنان پیروز شدند.

همچنین مراسم های جشن و سرور در روز یکشنبه همزمان با میلاد با سعادت پیامبر اکرم(ص) در دیگر مساجد باکو و شهرهای قبا، بیله سوار ، استارا ، لنکران، سومقاییت، جلیل آباد و دیگر مناطق این کشور برپا شده و اقشار مختلف مردم مسلمان با پخش شیرینی این روز بزرگ اسلام را گرامی می دارند.

به مناسبت این روز خوش یمن و برکت زوج های جوان جمهوری آذربایجان اغلب جشن های عروسی را در این روز برگزار و اغلب تالارهای عروسی به این منظور اختصاص یافته است.

پایان پیام.